1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

ПРИКАЗ

от «02»        февраля    2022г.                                                                                  № 68

г. Когалым

Об участии во Всероссийском  смотре-конкурсе

«Лучшие детские сады России-2022»

В целях методического сопровождения в подготовке к Всероссийскому

смотру-конкурсу «Образцовый детский сад», утвержденного на собрании

координационного совета по развитию дошкольного образования МЦКИ

управление целевых программ развития дошкольного образования 19.10.2021г., а

так же популяризации инновационных подходов в образовательной и

воспитательной деятельности учреждения, обобщении и распространении опыта

работы учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в проводимом Федеральным экспертным советом системы

образования при ФРО Вероссийском конкурсе «Лучшие детские сады России –

2022» (Далее – Конкурс)

2. Утвердить рабочую группу по подготовке к Всероссийскому конкурсу

«Лучшие детские сады России - 2022» в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

3. Назначить руководителем группы и.о. заместителя заведующего Петрову Е.П.

4. И.о. заместителя заведующего Петровой Е.П. обеспечить:

4.1 информационно-методическое сопровождение деятельности рабочей группы;

4.2 заполнение открытой публичной выставочной интернет-площадки до 17

марта 2022 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                        С.А. Радькина

2

С приказом ознакомлены:

И.о. заместителя заведующего

Петрова Е.П.

3

Приложение № 1

к приказу МАДОУ «Чебурашка»
от «02»    февраля    2022г. № 68

Состав

рабочей группы по подготовке к

Всероссийскому смотру – конкурсу «Лучшие детские сады России - 2022»

Руководитель группы:

 Петрова Е.П., и.о. заместителя заведующего;

Члены группы:

 Карась А.В., старший воспитатель;

 Каданцева Т.А., музыкальный руководитель;

 Мирскова Ж.М., инструктор по физической культуре;

 Агаева Э.Л., воспитатель;

 Мельник О.С., воспитатель;

 Соловьева Е.В., воспитатель;

 Родионова С.В., учитель - логопед.

	ПРИКАЗ